
WYJŚCIA KLAS DO BIBLIOTEK  POZASZKOLNYCH 

Klasy 1 – 6 mają zaplanowane w roku szkolnym wyjścia do Biblioteki Pedagogicznej 

i Biblioteki Miejskiej Grafit. Tematyka zajęć: Biblioteka miejscem nauki i zabawy, Komiks 

w szkole, Historia pisma i książki, Teatrzyk Kamishibai, Zapoznanie z działalnością biblioteki 

miejskiej, Wyszukiwanie informacji w zbiorach bibliotecznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPOTKANIE W DOMU SENIORA 

12.10.2016 r. z grupą uczniów klas czwartych wybraliśmy się do Domu Seniora na spotkanie 

z pisarzem Panem Stefanem Skąpskim. Na Placu Nowy Targ włożyliśmy książki do skrzynki 

bookcrossingowej będącej pod opieką wrocławskich seniorów i uczniów wrocławskich szkół. 

Gospodarze Klubu Seniora bardzo serdecznie ugościli naszą grupę, zostaliśmy poczęstowani 

gorącą herbatą i ciastkami. Panie opowiadały nam o swoim zainteresowaniu czytaniem, 

same czytały na głos utwory znanych pisarzy. Pan Skąpski przeczytał wybrane przez siebie 

utwory z książki pt.: „Król niedźwiedzi i inne zwierzęta”, którą podarował do szkolnej 

biblioteki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PASOWANIE  NA  CZYTELNIKA 

Uczniowie lasy 1a zostali przyjęci w poczet czytelników biblioteki szkolnej dnia 17.10.2016 r. 

W trakcie spotkania uczniowie klasy pierwszej i zaproszone dzieci z Przedszkola nr 25 

„Słowiańskie Maluchy” wysłuchali wierszy i fragmentu bajki pt.: „Pchła Szachrajka”. Program 

przygotowali uczniowie z klas 6a i 4b. Dzieci chętnie odgadywały zagadki związane 

z bajkowymi bohaterami, zapoznały się z zasadami odpowiedniego korzystania z książek, na 

koniec złożyły przyrzeczenie, że zawsze będą szanowały książki. Spotkanie zakończyło się po 

odśpiewaniu piosenki przez uczennice z klasy 4b. 

 

Pani Zofia Janelli z grupą uczniów uczących się języka francuskiego prezentują ciekawe 

książki dla dzieci z literatury francuskiej 

     Uczniowie z klasy 4b  



U

czennice z klasy 6a prowadzące spotkanie 



 

 



Wspólne zdjęcie po pasowaniu 

 


